
COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 07-05-2017
3° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva
ORDINE di ARRIVO TEMPO MEDIO tempo medio 01:17'32.630

iscritti 50

Cl. Nr. Squadra Tempo 
totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 1 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 1:17'37 + 0'04 Tomat Walter 33'18 23 Zanier Federico 44'19 31

2 7 Polizia Stradale 1 1:17'27 - 0'05 Romanin Marco 30'50 17 Treu Luca 46'37 35

3 22 Velox Paularo 1 1:16'45 - 0'48 Poiazzi Luigino 29'33 12 Poiazzi Manuel 47'12 38

4 6 Vvf Furlani 1:16'18 - 1'14 Ceschia Andrea 33'49 26 Valent Albino 42'30 25

5 15 Sq 5 1:16'18 - 1'15 Picco Roberto 36'09 30 Martellossi Roberto 40'09 22

6 51 Sq 19 1:15'25 - 2'08 Chittaro Valerio 38'01 37 Chittaro Valerio 37'24 13

7 13 Vigili Del Fuoco Udine 1 1:19'43 + 2'10 De Candido Evita 41'52 43 Cimenti Daniel 37'51 15

8 38 Sq 8 1:14'42 - 2'51 Boezio Lucia 40'09 41 De Cecco Diego   34'33 5

9 19 8° Reggimento Alpini 1:14'31 - 3'01 Canciani Alberto 36'48 33 Canciani Andrea 37'43 14

10 28 Vigili Del Fuoco Udine 2 1:20'34 + 3'02 Mansutti Daniele 30'35 15 Gennaro Stelio 49'59 42

11 53 Sq 20 1:20'50 + 3'18 Piazza Sergio 36'18 31 Chittaro William 44'32 32

12 36 Colemans 1:20'52 + 3'20 Lozza Giovanni 36'02 29 Colman Pierino 44'50 33

13 29 Vigili Del Fuoco Udine 3 1:20'54 + 3'22 Lorenzin Devid 37'44 36 Miceli Giuseppe 43'10 26

14 16 Vigili Del Fuoco Spilimbergo 1:22'29 + 4'56 Dario Giacomo 36'59 34 Origoni Stefano 45'30 34

15 25 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 4 1:23'01 + 5'29 Pittoni Amadio 33'30 25 Urban Enrico 49'31 40

16 8 Polizia Stradale 2 1:11'53 - 5'39 Menguzzato Michele 28'43 10 Desiderio Alberto 43'10 27

17 3 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 1:11'06 - 6'26 Miu Eddi 31'52 19 Pellizzoni Fabiano 39'14 20

18 49 Sq 17 1:11'06 - 6'27 Arado Silvio 32'37 22 Facchin Maurizio 38'29 17

19 47 Sq 15 1:24'05 + 6'32 Di Lenardo Laura 42'19 44 Del Negro Pietro 41'46 24

20 34 Vetreria Agostinis 1:24'44 + 7'11 Vittori Sabina 38'03 38 Agostinis Luca 46'41 36

21 37 Sq 7 1:09'36 - 7'56 Moro Livio 30'38 16 Morocutti Gionni 38'58 19

22 26 Piedim 1 1:25'40 + 8'07 Merluzzi Italo 30'00 14 Merluzzi Michele 55'40 49

23 41 Guardia Di Finanza 2 1:25'54 + 8'22 Morassi Marco 35'57 28 Morassi Marco 49'57 41

24 14 Soccorso Alpino 1:26'14 + 8'41 Lirussi Marco 37'19 35 Pellegrina Andrea 48'55 39

25 5 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 3 1:26'27 + 8'54 Padovani Alberto 46'13 47 Zanier Angelo 40'14 23

26 40 Sq 10 1:08'37 - 8'56 Morocutti Stefano 29'20 11 Morocutti Stefano 39'17 21

27 2 Guardia Di Finanza 1 1:26'59 + 9'26 Del Fabbro Matteo 33'20 24 Mentil Manuel 53'39 47

28 18 3° Reg. Art. Da Montagna 1 1:27'04 + 9'31 Castelli Carmelo 36'47 32 De Ninno Massimiliano 50'16 43

29 9 Sq 2 1:07'55 - 9'37 Romanin Manuel 29'53 13 Cargnelutti Carlo 38'02 16

30 50 Sq18 1:27'23 + 9'51 Spangero Sabrina 43'12 46 Arado Gioele 44'11 30

31 45 Sq 13 1:07'12 - 10'21 Del Missier Denis 31'53 20 Zanier Michele 35'19 9

32 10 Troi Boys 1:07'07 - 10'26 Adami Gianni 28'29 9 Cozzi Francesco 38'38 18

33 17 Timau Cleulis 1:07'04 - 10'28 Gallo Loris 32'24 21 Silverio Paolo 34'41 6

34 31 Guardia Di Finanza 2 1:28'57 + 11'24 Nonnino Andrea 38'20 39 Nonnino Andrea 50'37 45

35 20 3° Reg. Art. Da Montagna 2 1:29'31 + 11'58 Candolini Edoardo 38'54 40 Pittino Nicola 50'37 44

36 42 Sq 11 1:29'44 + 12'12 Monai Martina 42'38 45 Maion Marco 47'06 37

37 39 Sq   9 1:04'44 - 12'48 Dechance Olivier 27'20 5 Nodale Marco 37'24 12

38 35 Ypilons 1:04'43 - 12'50 Lozza Cesare 31'44 18 Lozza Ivan 32'59 2

39 27 Narciso Team 1:30'30 + 12'57 Bertoldi Paolo 35'38 27 Cjol Flavio 54'52 48

40 12 Sq 4 1:04'05 - 13'28 Adami Luigino 28'22 8 Adami Francesco 35'42 11

41 4 Sq 1 1:32'02 + 14'29 Zanier Giulia 47'53 49 Ferigo Simone 44'09 29

42 46 Sq 14 1:02'22 - 15'10  Merluzzi Patrick 27'21 6 Della Pietra Erich 35'01 7

43 23 Velox Paularo 2 1:02'14 - 15'18 Spiz Mauro 27'07 4 Poiazzi Daniele 35'07 8

44 24 Rive Di Sgnaf 1:02'14 - 15'18 Ursella Gabriele 26'47 3 Nascimben Alessio 35'28 10

45 30 Chei Di Jof 1 1:32'53 + 15'20 Luca Sonia 49'25 50 Rabassi Giuseppe 43'27 28

46 21 Sq 6 1:01'47 - 15'46 De Prato Paolo 28'19 7 De Stales Marco 33'28 3



47 48 Sq 16 1:00'06 - 17'27 Patatti Igor 26'06 2 Nardone Andrea 34'00 4

48 43 Sq 12 58'00 - 19'33 Bitussi Federico 25'59 1 Moro Manuel 32'00 1

49 32 Esercito 1:39'29 + 21'56 Pegoraro Barbara 47'52 48 De Salvo Giacomo 51'37 46

50 33 Vigili Del Fuoco Udine 4 1:40'17 + 22'44 Lorenzin Narciso 41'05 42 Chiappino Franco 59'12 50

ORDINE di ARRIVO generale

Cl. Nr. Squadra Tempo 
totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 iscritti 50
1 43 Sq 12 58'00 Bitussi Federico 25'59 1 Moro Manuel 32'00 1

2 48 Sq 16 1:00'06 2'06 Patatti Igor 26'06 2 Nardone Andrea 34'00 4

3 21 Sq 6 1:01'47 3'47 De Prato Paolo 28'19 7 De Stales Marco 33'28 3

4 24 Rive Di Sgnaf 1:02'14 4'14 Ursella Gabriele 26'47 3 Nascimben Alessio 35'28 10

5 23 Velox Paularo 2 1:02'14 4'15 Spiz Mauro 27'07 4 Poiazzi Daniele 35'07 8

6 46 Sq 14 1:02'22 4'22  Merluzzi Patrick 27'21 6 Della Pietra Erich 35'01 7

7 12 Sq 4 1:04'05 6'05 Adami Luigino 28'22 8 Adami Francesco 35'42 11

8 35 Ypilons 1:04'43 6'43 Lozza Cesare 31'44 18 Lozza Ivan 32'59 2

9 39 Sq   9 1:04'44 6'45 Dechance Olivier 27'20 5 Nodale Marco 37'24 12

10 17 Timau Cleulis 1:07'04 9'04 Gallo Loris 32'24 21 Silverio Paolo 34'41 6

11 10 Troi Boys 1:07'07 9'07 Adami Gianni 28'29 9 Cozzi Francesco 38'38 18

12 45 Sq 13 1:07'12 9'12 Del Missier Denis 31'53 20 Zanier Michele 35'19 9

13 9 Sq 2 1:07'55 9'55 Romanin Manuel 29'53 13 Cargnelutti Carlo 38'02 16

14 40 Sq 10 1:08'37 10'37 Morocutti Stefano 29'20 11 Morocutti Stefano 39'17 21

15 37 Sq 7 1:09'36 11'36 Moro Livio 30'38 16 Morocutti Gionni 38'58 19

16 49 Sq 17 1:11'06 13'06 Arado Silvio 32'37 22 Facchin Maurizio 38'29 17

17 3 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 1:11'06 13'07 Miu Eddi 31'52 19 Pellizzoni Fabiano 39'14 20

18 8 Polizia Stradale 2 1:11'53 13'53 Menguzzato Michele 28'43 10 Desiderio Alberto 43'10 27

19 19 8° Reggimento Alpini 1:14'31 16'31 Canciani Alberto 36'48 33 Canciani Andrea 37'43 14

20 38 Sq 8 1:14'42 16'42 Boezio Lucia 40'09 41 De Cecco Diego   34'33 5

21 51 Sq 19 1:15'25 17'25 Chittaro Valerio 38'01 37 Chittaro Valerio 37'24 13

22 15 Sq 5 1:16'18 18'18 Picco Roberto 36'09 30 Martellossi Roberto 40'09 22

23 6 Vvf Furlani 1:16'18 18'18 Ceschia Andrea 33'49 26 Valent Albino 42'30 25

24 22 Velox Paularo 1 1:16'45 18'45 Poiazzi Luigino 29'33 12 Poiazzi Manuel 47'12 38

25 7 Polizia Stradale 1 1:17'27 19'28 Romanin Marco 30'50 17 Treu Luca 46'37 35

26 1 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 1:17'37 19'37 Tomat Walter 33'18 23 Zanier Federico 44'19 31

27 13 Vigili Del Fuoco Udine 1 1:19'43 21'43 De Candido Evita 41'52 43 Cimenti Daniel 37'51 15

28 28 Vigili Del Fuoco Udine 2 1:20'34 22'34 Mansutti Daniele 30'35 15 Gennaro Stelio 49'59 42

29 53 Sq 20 1:20'50 22'50 Piazza Sergio 36'18 31 Chittaro William 44'32 32

30 36 Colemans 1:20'52 22'55 Lozza Giovanni 36'02 29 Colman Pierino 44'50 33

31 29 Vigili Del Fuoco Udine 3 1:20'54 22'54 Lorenzin Devid 37'44 36 Miceli Giuseppe 43'10 26

32 16 Vigili Del Fuoco Spilimbergo 1:22'29 24'29 Dario Giacomo 36'59 34 Origoni Stefano 45'30 34

33 25 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 4 1:23'01 25'01 Pittoni Amadio 33'30 25 Urban Enrico 49'31 40

34 47 Sq 15 1:24'05 26'05 Di Lenardo Laura 42'19 44 Del Negro Pietro 41'46 24

35 34 Vetreria Agostinis 1:24'44 26'44 Vittori Sabina 38'03 38 Agostinis Luca 46'41 36

36 26 Piedim 1 1:25'40 27'40 Merluzzi Italo 30'00 14 Merluzzi Michele 55'40 49

37 41 Guardia Di Finanza 2 1:25'54 27'54 Morassi Marco 35'57 28 Morassi Marco 49'57 41

38 14 Soccorso Alpino 1:26'14 28'14 Lirussi Marco 37'19 35 Pellegrina Andrea 48'55 39

39 5 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 3 1:26'27 28'27 Padovani Alberto 46'13 47 Zanier Angelo 40'14 23

40 2 Guardia Di Finanza 1 1:26'59 28'59 Del Fabbro Matteo 33'20 24 Mentil Manuel 53'39 47

41 18 3° Reg. Art. Da Montagna 1 1:27'04 29'04 Castelli Carmelo 36'47 32 De Ninno Massimiliano 50'16 43

42 50 Sq18 1:27'23 29'23 Spangero Sabrina 43'12 46 Arado Gioele 44'11 30

43 31 Guardia Di Finanza 2 1:28'57 30'57 Nonnino Andrea 38'20 39 Nonnino Andrea 50'37 45

44 20 3° Reg. Art. Da Montagna 2 1:29'31 31'31 Candolini Edoardo 38'54 40 Pittino Nicola 50'37 44

45 42 Sq 11 1:29'44 31'45 Monai Martina 42'38 45 Maion Marco 47'06 37

46 27 Narciso Team 1:30'30 32'30 Bertoldi Paolo 35'38 27 Cjol Flavio 54'52 48



47 4 Sq 1 1:32'02 34'02 Zanier Giulia 47'53 49 Ferigo Simone 44'09 29

48 30 Chei Di Jof 1 1:32'53 34'53 Luca Sonia 49'25 50 Rabassi Giuseppe 43'27 28

49 32 Esercito 1:39'29 41'29 Pegoraro Barbara 47'52 48 De Salvo Giacomo 51'37 46

50 33 Vigili Del Fuoco Udine 4 1:40'17 42'17 Lorenzin Narciso 41'05 42 Chiappino Franco 59'12 50

ORDINE di ARRIVO 1^ frazione  CORSA
iscritti 52

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno

 
1 43 Bitussi Federico 25'59 0'00 Sq 12 M 1981
2 48 Patatti Igor 26'06 0'06 Sq 16 M 1983

3 24 Ursella Gabriele 26'47 0'47 Rive Di Sgnaf M 1972
4 23 Spiz Mauro 27'07 1'08 Velox Paularo 2 M 1990

5 39 Dechance Olivier 27'20 1'21 Sq   9 M 1982
6 46  Merluzzi Patrick 27'21 1'21 Sq 14 M 1986

7 21 De Prato Paolo 28'19 2'19 Sq 6 M 1981
8 12 Adami Luigino 28'22 2'23 Sq 4 M 1975

9 10 Adami Gianni 28'29 2'29 Troi Boys M 1969
10 11 Gaetano Cimenti 28'33 2'33 Sq 3 M 1958

11 8 Menguzzato Michele 28'43 2'43 Polizia Stradale 2 M 1975
12 40 Morocutti Stefano 29'20 3'21 Sq 10 M 1970

13 22 Poiazzi Luigino 29'33 3'34 Velox Paularo 1 M 1968
14 9 Romanin Manuel 29'53 3'53 Sq 2 M 2001

15 26 Merluzzi Italo 30'00 4'01 Piedim 1 M 1971
16 28 Mansutti Daniele 30'35 4'35 Vigili Del Fuoco Udine 2 M 1972

17 37 Moro Livio 30'38 4'39 Sq 7 M 1976
18 7 Romanin Marco 30'50 4'50 Polizia Stradale 1 M 1964

19 35 Lozza Cesare 31'44 5'44 Ypilons M 2004
20 3 Miu Eddi 31'52 5'53 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 M 1964

21 45 Del Missier Denis 31'53 5'53 Sq 13 M 1987
22 17 Gallo Loris 32'24 6'24 Timau Cleulis M 1970

23 49 Arado Silvio 32'37 6'38 Sq 17 M 1969
24 1 Tomat Walter 33'18 7'18 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 M 1971

25 2 Del Fabbro Matteo 33'20 7'20 Guardia Di Finanza 1 M 1967
26 25 Pittoni Amadio 33'30 7'31 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 4 M 1967

27 6 Ceschia Andrea 33'49 7'49 Vvf Furlani M 1981
28 27 Bertoldi Paolo 35'38 9'38 Narciso Team M 1972

29 41 Morassi Marco 35'57 9'58 Guardia Di Finanza 2 M 1971
30 36 Lozza Giovanni 36'02 10'02 Colemans M 2001

31 15 Picco Roberto 36'09 10'10 Sq 5 M 1972
32 53 Piazza Sergio 36'18 10'19 Sq 20 M 1972

33 18 Castelli Carmelo 36'47 10'48 3° Reg. Art. Da Montagna 1 M 1965
34 19 Canciani Alberto 36'48 10'48 8° Reggimento Alpini M 1965

35 16 Dario Giacomo 36'59 10'59 Vigili Del Fuoco Spilimbergo M 1967
36 14 Lirussi Marco 37'19 11'20 Soccorso Alpino M 1984

37 29 Lorenzin Devid 37'44 11'45 Vigili Del Fuoco Udine 3 M 2002
38 51 Chittaro Valerio 38'01 12'01 Sq 19 M 1970

39 34 Vittori Sabina 38'03 12'03 Vetreria Agostinis F 1971
40 31 Nonnino Andrea 38'20 12'20 Guardia Di Finanza 2 M 1967

41 20 Candolini Edoardo 38'54 12'55 3° Reg. Art. Da Montagna 2 M 1976
42 38 Boezio Lucia 40'09 14'10 Sq 8 F 1968

43 33 Lorenzin Narciso 41'05 15'05 Vigili Del Fuoco Udine 4 M 1973
44 13 De Candido Evita 41'52 15'53 Vigili Del Fuoco Udine 1 F 1981

45 47 Di Lenardo Laura 42'19 16'19 Sq 15 F 1972
46 42 Monai Martina 42'38 16'39 Sq 11 F 2001



47 50 Spangero Sabrina 43'12 17'13 Sq18 F 1972
48 5 Padovani Alberto 46'13 20'13 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 3 M 1962

49 32 Pegoraro Barbara 47'52 21'53 Esercito F 1972
50 4 Zanier Giulia 47'53 21'53 Sq 1 F 1996

51 30 Luca Sonia 49'25 23'26 Chei Di Jof 1 F 1973
52 52 Candotti Ilenia 49'28 23'29 Chei Di Jof  2 F 1973

ORDINE di ARRIVO 2^ frazione MTB
iscritti 51

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno

 
1 43 Moro Manuel 32'00 Sq 12 M 1981
2 35 Lozza Ivan 32'59 0'59 Ypilons M 1963

3 21 De Stales Marco 33'28 1'28 Sq 6 M 1972
4 48 Nardone Andrea 34'00 2'00 Sq 16 M 1984

5 38 De Cecco Diego   34'33 2'32 Sq 8 M 1968
6 17 Silverio Paolo 34'41 2'40 Timau Cleulis M 1970

7 46 Della Pietra Erich 35'01 3'01 Sq 14 M 1986
8 23 Poiazzi Daniele 35'07 3'07 Velox Paularo 2 M 1990

9 45 Zanier Michele 35'19 3'19 Sq 13 M 1987
10 24 Nascimben Alessio 35'28 3'27 Rive Di Sgnaf M 1972

11 12 Adami Francesco 35'42 3'42 Sq 4 M 1975
12 39 Nodale Marco 37'24 5'24 Sq   9 M 1982

13 51 Chittaro Valerio 37'24 5'24 Sq 19 M 1970
14 19 Canciani Andrea 37'43 5'43 8° Reggimento Alpini M 1965

15 13 Cimenti Daniel 37'51 5'50 Vigili Del Fuoco Udine 1 M 1981
16 9 Cargnelutti Carlo 38'02 6'02 Sq 2 M 2001

17 49 Facchin Maurizio 38'29 6'28 Sq 17 M 1969
18 10 Cozzi Francesco 38'38 6'38 Troi Boys M 1969

19 37 Morocutti Gionni 38'58 6'58 Sq 7 M 1976
20 3 Pellizzoni Fabiano 39'14 7'14 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 M 1964

21 40 Morocutti Stefano 39'17 7'16 Sq 10 M 1970
22 15 Martellossi Roberto 40'09 8'08 Sq 5 M 1972

23 5 Zanier Angelo 40'14 8'13 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 3 M 1962
24 47 Del Negro Pietro 41'46 9'46 Sq 15 M 1972

25 6 Valent Albino 42'30 10'29 Vvf Furlani M 1981
26 29 Miceli Giuseppe 43'10 11'10 Vigili Del Fuoco Udine 3 M 2002

27 8 Desiderio Alberto 43'10 11'10 Polizia Stradale 2 M 1975
28 30 Rabassi Giuseppe 43'27 11'27 Chei Di Jof 1 M 1973

29 4 Ferigo Simone 44'09 12'09 Sq 1 M 1996
30 50 Arado Gioele 44'11 12'11 Sq18 M 1972

31 1 Zanier Federico 44'19 12'19 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 M 1971
32 53 Chittaro William 44'32 12'32 Sq 20 M 1972

33 36 Colman Pierino 44'50 12'50 Colemans M 2001
34 16 Origoni Stefano 45'30 13'30 Vigili Del Fuoco Spilimbergo M 1967

35 7 Treu Luca 46'37 14'37 Polizia Stradale 1 M 1964
36 34 Agostinis Luca 46'41 14'41 Vetreria Agostinis M 1971

37 42 Maion Marco 47'06 15'06 Sq 11 M 2001
38 22 Poiazzi Manuel 47'12 15'12 Velox Paularo 1 M 1968

39 14 Pellegrina Andrea 48'55 16'55 Soccorso Alpino M 1984
40 25 Urban Enrico 49'31 17'31 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 4 M 1967

41 41 Morassi Marco 49'57 17'57 Guardia Di Finanza 2 M 1971
42 28 Gennaro Stelio 49'59 17'59 Vigili Del Fuoco Udine 2 M 1972

43 18 De Ninno Massimiliano 50'16 18'16 3° Reg. Art. Da Montagna 1 M 1965



44 20 Pittino Nicola 50'37 18'36 3° Reg. Art. Da Montagna 2 M 1976

45 31 Nonnino Andrea 50'37 18'36 Guardia Di Finanza 2 M 1967
46 32 De Salvo Giacomo 51'37 19'36 Esercito M 1975

47 2 Mentil Manuel 53'39 21'39 Guardia Di Finanza 1 M 1972
48 27 Cjol Flavio 54'52 22'52 Narciso Team M 1962

49 26 Merluzzi Michele 55'40 23'39 Piedim 1 M 2001
50 33 Chiappino Franco 59'12 27'11 Vigili Del Fuoco Udine 4 M 1966


